
16 märtsil 2006 a Tallinna Spordihall

Tüdrukud - 5 klass 60 m jooks   (käsitsiaeg)
1 Künnapas Kersti 07.02.94 Keila linn Keila Algkool 8,6 50
2 Trestip Janete 12.01.94 Kose vald Kose Gümnaasium 8,7 49
3 Parts Laura 24.03.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 8,9 48
4 Laurik Aet 13.03.95 Keila linn Keila Gümnaasium 9,0 47
5 Loik Helen 22.02.94 Rae vald Vaida Põhikool 9,1 46
6 Kirspuu Kathereen 02.03.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,2 45
6 Khodyreva Olga 10.10.94 Maardu linn Maardu Gümnaasium 9,2 45
8 Tukia Marilin 01.11.93 Jõelähtme vald Loo Keskkool 9,4 43
8 Rüütsalu Carol 01.08.94 Kose vald Kose Gümnaasium 9,4 43
10 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Keila Algkool 9,5 41
10 Gustavson Silvia-Maria 29.05.94 Nissi vald Nissi Põhikool 9,5 41
12 Jõulu Anu 16.11.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,6 39
13 Kaseniit Marlet 08.05.94 Anija vald Alavere Põhikool 9,7 38
13 Säär Karol 04.04.95 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 9,7 38
15 Väikemaa Kertu 17.12.96 Kiili vald Kiili Gümnaasium 9,8 36
15 Kass Liis 16.08.95 Rae vald Lagedi Põhikool 9,8 36
15 Künnapas Kirke 13.09.95 Keila linn Keila Gümnaasium 9,8 36
15 Källo Elerin 27.10.94 Nissi vald Nissi Põhikool 9,8 36
19 Mets Kelli 04.01.95 Saku vald Saku Gümnaasium 9,9 32
19 Pehap Kristel 13.06.93 Maardu linn Kallavere Keskkool 9,9 32
21 Einloo Helena 23.07.94 Raasiku vald Aruküla Põhikool 10,0 30
21 Prants Heleri 27.12.93 Saue linn Saue Gümnaasium 10,0 30
23 Järvela Kaili 03.01.94 Kernu vald Ruila Põhikool 10,1 28
24 Hansson Mai-Liis 25.10.93 Jõelähtme vald Loo Keskkool 10,2 27
24 Angerjas Anete 22.02.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 10,2 27
26 Kruus Annemary 01.01.94 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,4 25
27 Skripnik Inna 17.11.94 Maardu linn Maardu Põhikool 10,5 24
28 Uusma Anna-Liisa 24.03.95 Kose vald Oru Põhikool 10,6 23
29 Paap Kristi 04.04.94 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 10,8 22
30 Tiitsmaa Karin 09.02.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 10,9 21
31 Kütisaar Kati 06.10.94 Kose vald Oru Põhikool 11,0 20
32 Ojap Karita 19.09.95 Raasiku vald Raasiku Põhikool 11,3 19
33 Tilk Anne-Mari 19.08.94 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 11,9 18

v.v. Randrüüt Kati 19.12.93 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9,3

Tüdrukud - 5 klass 300 m jooks  (käsitsiaeg)
1 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Keila Algkool 51,9 50
2 Maripuu Kerta 13.05.94 Saku vald Saku Gümnaasium 52,6 49
3 Jõulu Anu 16.11.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 52,9 48
4 Ausmees Linda 15.01.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 53,1 47
5 Junolainen Charlotta 18.10.93 Keila vald Keila Gümnaasium 53,3 46
6 Randmeri Claudia 11.12.94 Jõelähtme vald Loo Keskkool 53,4 45
7 Säde Kadri 12.11.94 Kernu vald Ruila Põhikool 53,6 44
8 Khodyreva Olga 10.10.94 Maardu linn Maardu Gümnaasium 53,7 43
9 Maldre Caroline 22.05.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 54,4 42

HARJUMAA  2006. a  KOOLIDEVAHELISED  VÕISTLUSED
SISEKERGEJÕUSTIKUS



10 Lepik Lille 08.04.94 Kose vald Kose Gümnaasium 54,6 41
11 Källo Kristi 17.03.94 Nissi vald Nissi Põhikool 55,3 40
12 Kaldmaa Klaarika 29.03.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 55,7 39
13 Tahker Moonika 25.04.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 55,9 38
14 Väikemaa Kertu 17.12.96 Kiili vald Kiili Gümnaasium 56,8 37
15 Valk Ragne 30.07.93 Saue vald Ääsmäe Põhikool 57,3 36
16 Rebane Rebecca 13.08.94 Saku vald Saku Gümnaasium 57,6 35
17 Säär Karol 04.04.95 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 57,7 34
17 Skripnik Inna 17.11.94 Maardu linn Maardu Põhikool 57,7 34
19 Pehap Kristel 13.06.93 Maardu linn Kallavere keskkool 58,1 32
20 Peek Susanna 10.10.94 Saue linn Saue Gümnaasium 58,4 31
21 Kaseniit Marlet 08.05.94 Anija vald Alavere Põhikool 58,5 30
22 Mägi Astrid 04.03.94 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 58,6 29
23 Linholm Annaliise 31.12.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 59,3 28
24 Reinoja Klaire 17.12.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.00,4 27
25 Jaup Liis 14.08.94 Rae vald Vaida Põhikool 1.00,5 26
26 Lepikult Susanne-Leene 24.05.94 Raasiku vald Pikavere Põhikool 1.01,4 25
27 Kuusalu Jane 11.07.94 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.02,4 24
28 Küttsaar Kati 06.10.94 Kose vald Oru Põhikool 1.02,5 23
29 Ojap Karita 19.09.95 Raasiku vald Raasiku Põhikool 1.04,9 22
- Nagornaja Kristina 30.06.94 Raasiku vald Aruküla Põhikool DNF 0

Tüdrukud - 5 klass kaugushüpe
1 Künnapas Kersti 07.02.94 Keila linn Keila Algkool 4.24 50
2 Parts Laura 24.03.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 4.21 49
3 Loik Helen 22.02.94 Rae vald Vaida Põhikool 4.10 48
4 Štõrenko Jelena 22.02.93 Maardu linn Kallavere keskkool 3.93 47
5 Kirspuu Kathereen 02.03.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.90 46
6 Aru Kelli 04.12.93 Anija vald Alavere Põhikool 3.85 45
7 Källo Kristi 17.03.94 Nissi vald Nissi Põhikool 3.76 44
8 Tahker Moonika 25.04.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.61 43
9 Rüütsalu Carol 01.08.94 Kose vald Kose Gümnaasium 3.59  3.60 42
10 Maripuu Kerta 13.05.94 Saku vald Saku Gümnaasium 3.44  3.60 41
11 Järvela Kaili 03.01.94 Kernu vald Ruila Põhikool 3.57 40
12 Starovoitova Anastasia 05.10.95 Maardu linn Maardu Gümnaasium 3.50 39
13 Kätt Kristin 10.02.94 Raasiku vald Aruküla Põhikool 3.45 38
14 Peegel Ireen 13.01.95 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.44 37
15 Kass Liis 16.08.95 Rae vald Lagedi Põhikool 3.43 36
16 Künnapas Kirke 13.09.95 Keila linn Keila Gümnaasium 3.20  3.39 35
17 Vaino Agnes 23.03.95 Kiili vald Kiili Gümnaasium 2.60  3.39 34
18 Hansson Mai-Liis 25.10.93 Jõelähtme vald Loo Keskkool 3.34 33
19 Angerjas Anete 22.02.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.30 32
20 Rohusaar Kristiina 21.07.94 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 3.19 -
21 Sisask Laura-Liis 12.10.93 Saue linn Saue Gümnaasium 3.18 31
22 Lepikult Susanne-Leene 24.05.94 Raasiku vald Pikavere Põhikool 3.10 30
23 Paap Kristi 04.04.94 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 3.05 29
24 Uusma Anna-Liisa 24.03.95 Kose vald Oru Põhikool 2.91  3.03 28
25 Baturova Aljona 17.07.94 Maardu linn Maardu Põhikool 2.81  3.03 27
26 Paenurm Kätriin 18.09.94 Raasiku vald Raasiku Põhikool 2.98 26
27 Tiitsmaa Karin 09.02.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 2.90 25



Tüdrukud - 5 klass kõrgushüpe
1 Trestip Janete 12.01.94 Kose vald Kose Gümnaasium 1.30 50
2 Starovoitova Anastasia 05.10.95 Maardu linn Maardu Gümnaasium 1.25 49
3 Laurik Aet 13.03.95 Keila linn Keila Gümnaasium 1.25 48
4 Säde Kadri 12.11.94 Kernu vald Ruila Põhikool 1.20 47
5 Tukia Marilin 01.11.93 Jõelähtme vald Loo Keskkool 1.20 46
6 Võsa Kerli 03.10.93 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 1.20 45
7 Aru Kelli 04.12.93 Anija vald Alavere Põhikool 1.15 44
8 Kaldmaa Klaarika 29.03.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.15 43
8 Mägi Astrid 04.03.94 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 1.15 42
10 Orlova Annely 27.06.94 Keila linn Keila Algkool 1.15 41
10 Aleksius Sandra 24.04.94 Maardu linn Kallavere keskkool 1.15 41
12 Gustavson Silvia-Maria 29.05.94 Nissi vald Nissi Põhikool 1.10 39
13 Niitla Maret 27.07.94 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.10 38
14 Vaino Agnes 23.03.95 Kiili vald Kiili Gümnaasium 1.10 37
15 Sandrak Anni 03.04.94 Saku vald Saku Gümnaasium 1.10 36
16 Koppel Kristin 17.05.94 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.05 35
16 Tedrema Regina 13.06.94 Raasiku vald Aruküla Põhikool 1.05 35
18 Maldre Caroline 22.05.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.05 33
19 Jaup Liis 14.08.94 Rae vald Vaida Põhikool 1.00 32
19 Sisask Laura-Liis 12.10.93 Saue linn Saue Gümnaasium 1.00 32
21 Paenurm Kätriin 18.09.94 Raasiku vald Raasiku Põhikool 0.95 30
- Reinoja Klaire 17.12.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 0 0

v.v Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Keila Algkool 1.20

Poisid - 5 klass 60 m jooks  (käsitsiaeg)
1 Belov Viktor 11.12.92 Jõelähtme vald Loo Keskkool 8,6 50
1 Jõõras Severi 10.04.95 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,6 50
3 Treubladt Kaarel 11.05.94 Saue linn Saue Gümnaasium 8,7 48
4 Sell Henri Hannes 13.04.94 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 8,8 47
5 Lebedev Daniel 28.11.91 Maardu linn Kallavere keskkool 8,9 46
5 Konovalov Nikolai 23.12.93 Maardu linn Maardu Gümnaasium 8,9 46
7 Tõnisson Aleksander Gustav01.09.94 Rae vald Loo Keskkool 9,0 44
7 Raja Emil 25.07.94 Kose vald Kose Gümnaasium 9,0 -
9 Muuli Kenneth 11.03.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9,2 43
9 Trisberg Tanel 30.03.94 Keila linn Keila Gümnaasium 9,2 43
9 Vassiljev Denis 11.05.94 Kose vald Kose Gümnaasium 9,2 43
9 Kuld Stefan 19.01.94 Saue linn Saue Gümnaasium 9,2 43
13 Pihelgas Rasmus 21.04.94 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,4 39
13 Veertee Kristo 21.12.93 Saku vald Saku Gümnaasium 9,4 39
15 Miido Ken 13.06.94 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,6 37
16 Amos Marko 26.02.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 9,7 36
16 Agapuu Karl 02.10.93 Kuusalu vald Kolga Keskkool 9,7 36
18 Nodžak Edvin 29.09.94 Maardu linn Maardu Gümnaasium 9,9 34
18 Sundja Riico 03.06.95 Keila linn Keila Gümnaasium 9,9 34
18 Laidna Kristjan 15.07.95 Kernu vald Ruila Põhikool 9,9 34
18 Viigipuu Maarjo 19.04.96 Rae vald Vaida Põhikool 9,9 34
22 Nikolajev Andrei 09.08.84 Maardu linn Maardu Põhikool 10,0 30
22 Naarits Madis 21.09.95 Kose vald Kose Gümnaasium 10,0 30



24 Mättik Kaarel 23.12.94 Anija vald Alavere Põhikool 10,1 28
24 Reiman Riido 19.02.94 Raasiku vald Raasiku Põhikool 10,2 28
24 Suvi Joosep 08.04.95 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,2 28
24 Tulmin Andreas Kuusalu vald Loksa I Keskkool 10,2 28
28 Jõgi Elmo 06.01.94 Kose vald Oru Põhikool 10,3 24
28 Liiv Julius 11.07.94 Nissi vald Nissi Põhikool 10,3 24
28 Tsarikov Oleg 02.03.95 Maardu linn Maardu Põhikool 10,3 24
31 Rohi Ergo 23.01.94 Kiili vald Kiili Gümnaasium 10,4 21
31 Paulus Hans 19.06.95 Raasiku vald Aruküla Põhikool 10,4 21

Poisid - 5 klass 600 m jooks  (käsitsiaeg)
1 Konovalov Nikolai 23.12.93 Maardu linn Maardu Gümnaasium 1.50,2 50
2 Nurmik Aimar 01.10.93 Saku vald Saku Gümnaasium 1.53,3 49
3 Lebedev Daniel 28.11.91 Maardu linn Kallavere keskkool 1.53,8 48
4 Trisberg Tanel 30.03.94 Keila linn Keila Gümnaasium 1.54,1 47
5 Kilp Marko-Teppo 01.11.93 Kose vald Kose Gümnaasium 1.54,9 46
6 Arike Kevin 03.03.94 Kiili vald Kiili Gümnaasium 1.55,0 45
7 Udalov Jevgeni 26.07.94 Maardu linn Maardu Põhikool 1.57,5 44
8 Talihärm Johan 27.09.94 Kuusalu vald Kolga Keskkool 1.58,6 43
9 Klaus Martin 24.08.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.58,7 42
10 Belov Viktor 11.12.92 Jõelähtme vald Loo Keskkool 1.58,8 41
11 Paidre Kert 08.10.93 Saue linn Saue Gümnaasium 2.00,3 40
12 Narusk Oskar-Georg 22.03.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 2.00,5 39
13 Klaus Artur 24.08.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.02,9 38
14 Saarik Karl-Sander 24.04.94 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.04,1 37
15 Kesküla Hendrik 19.04.94 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium2.04,9 36
16 Mättik Kaarel 23.12.94 Anija vald Alavere Põhikool 2.11,0 35
17 Sammel Sten 24.10.93 Raasiku vald Raasiku Põhikool 2.11,2 34
18 Aljas Andreas 11.04.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 2.14,3 33
19 Roosimägi Sander 22.05.94 Nissi vald Nissi Põhikool 2.15,7 32
20 Miido Ken 13.06.94 Nissi vald Turba Gümnaasium 2.16,4 31
21 Türkson Mikk 02.01.93 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.16,9 30
21 Liiv Julius 11.07.94 Nissi vald Nissi Põhikool 2.16,9 30
23 Hiieväli Hendrik 24.03.96 Rae vald Vaida Põhikool 2.17,2 28
24 Poll Egert 17.06.94 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.17,3 27
25 Järviste Rainer 19.10.93 Raasiku vald Pikavere Põhikool 2.17,8 26
26 Jõgi Reiner 04.08.94 Kernu vald Ruila Põhikool 2.17,9 25
27 Väljaots Antero 12.05.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 2.26,2 24
28 Paulus Hans 19.06.95 Raasiku vald Aruküla Põhikool 2.29,5 23

Poisid - 5 klass kaugushüpe
1 Kukebal Johannes 19.07.93 Jõelähtme vald Loo Keskkool 4.38 50
2 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4.02 49
3 Sell Henri Hannes 13.04.94 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 4.01 48
4 Kilp Marko-Teppo 01.11.93 Kose vald Kose Gümnaasium 3.88 47
5 Sobols Rain 05.01.94 Anija vald Alavere Põhikool 3.85 46
6 Osnatš Vadim 23.12.92 Nissi vald Nissi Põhikool 3.72  3.77 45
7 Saarik Karl-Sander 24.04.94 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.48  3.77 44
8 Väljaots Antero 12.05.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.68 43
9 Roosnurm Raido 12.02.94 Saku vald Saku Gümnaasium 3.65 42



10 Amos Marko 26.02.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 3.63 41
11 Agapuu Karl 02.10.93 Kuusalu vald Kolga Keskkool 3.62 40
12 Laidna Kristjan 15.07.95 Kernu vald Ruila Põhikool 3.59 39
13 Timofejev Sergei 25.11.94 Maardu linn Maardu Põhikool 3.56 38
14 Vainlu Holger 22.12.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.53  3.53 37
15 Nodžak Edvin 29.09.94 Maardu linn Maardu Gümnaasium 3.20  3.53 36
16 Jõgi Elmo 06.01.94 Kose vald Oru Põhikool 3.51 35
17 Sundja Riico 03.06.95 Keila linn Keila Gümnaasium 3.48 34
18 Paal Timo 30.06.94 Maardu linn Kallavere keskkool 3.36 33
19 Reiman Riido 19.02.94 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3.33 32
20 Kakk Jaanus 14.03.94 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.15  3.22 31
21 Kaljuste Egert 27.08.94 Saue linn Saue Gümnaasium 3.10  3.22 30
22 Rohi Ergo 23.01.94 Kiili vald Kiili Gümnaasium 3.13 29
23 Järviste Rainer 19.10.93 Raasiku vald Pikavere Põhikool 3.09 28
24 Naarismaa Oskar 16.02.96 Rae vald Vaida Põhikool 3.05 27
25 Leppik Steven 26.08.93 Raasiku vald Aruküla Põhikool 2.93 26

v.v. Tõnisson Aleksander Gustav01.09.94 Rae vald Loo Keskkool 4.08 -

Poisid - 5 klass kõrgushüpe
1 Kukebal Johannes 19.07.93 Jõelähtme vald Loo Keskkool 1.40 50
2 Arike Kevin 03.03.94 Kiili vald Kiili Gümnaasium 1.35 49
3 Baranov Sten 08.11.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.25 48
4 Ojamäe Pearu 11.01.94 Saue linn Saue Gümnaasium 1.20 47
5 Muuli Kenneth 11.03.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.20 46
6 Vainlu Holger 22.12.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.15 45
7 Jõgi Reiner 04.08.94 Kernu vald Ruila Põhikool 1.15 44
8 Siimumäe Kerth 13.03.95 Kose vald Kose Gümnaasium 1.15 43
9 Sammel Sten 24.10.93 Raasiku vald Raasiku Põhikool 1.15 42
10 Nilov Kristo 13.07.94 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 1.15 41
11 Paal Timo 30.06.94 Maardu linn Kallavere keskkool 1.10 40
11 Kasemaa Priit 19.11.93 Saku vald Saku Gümnaasium 1.10 40
13 Pihelgas Rasmus 21.04.94 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.10 38
14 Roosimägi Sander 22.05.94 Nissi vald Nissi Põhikool 1.10 37
15 Tammiksalu Fred 11.03.94 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.05 36
15 Nazaruk Andrei 18.08.94 Anija vald Alavere Põhikool 1.05 36
17 Tulmin Andreas Kuusalu vald Loksa I Keskkool 1.05 34
18 Leppik Steven 26.08.93 Raasiku vald Aruküla Põhikool 1.05 33
19 Hiieväli Hendrik 24.03.96 Rae vald Vaida Põhikool 1.00 32
- Udalov Jevgeni 26.07.94 Maardu linn Maardu Põhikool 0 0
- Laadoga Martin 17.11.93 Keila linn Keila Gümnaasium 0 0

Peakohtunik   Jaan Vadi Peasekretär    Rein Suppi



16 märtsil 2006 a Tallinna Spordihall

Tüdrukud 6 - 7 klass 60 m jooks  (käsitsiaeg)
1 Gorohova Anastasia 17.03.93 Rae vald Lagedi Põhikool 8,3 -
1 Reinvelt Sigrid 16.12.91 Saku vald Saku Gümnaasium 8,3 50
3 Vilba Grete 07.03.92 Kose vald Kose Gümnaasium 8,6 49
4 Tilk Gerda 29.08.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool I 8,7 48
5 Heinpalu Käti 25.03.92 Nissi vald Nissi Põhikool 8,8 47
6 Kuiv Carolin 30.11.91 Saue linn Saue Gümnaasium 9,0 46
6 Vasiljeva Alla 08.01.93 Maardu linn Maardu Põhikool 9,0 46
8 Meikar Merilyn 21.10.90 Maardu linn Kallavere Keskkool 9,1 44
8 Laas Liia 24.12.91 Jõelähtme vald Loo Keskkool 9,1 44
10 Pello Gerda 23.03.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool II 9,3 42
11 Kasemaa Piia-Mai 30.10.92 Raasiku vald Aruküla Põhikool 9,4 41
11 Pinnonen Anna Maria 01.05.93 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9,4 41
13 Aron Merli 06.01.92 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,5 39
13 Blase Triin 08.04.93 Raasiku vald Raasiku Põhikool 9,5 39
15 Pajula Laura 13.12.92 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,6 37
15 Talpas Sandra 30.10.92 Rae vald Lagedi Põhikool 9,6 37
16 Vendel Anett 21.09.93 Kiili vald Kiili Gümnaasium 9,9 35
17 Langeberg Signe 30.12.92 Kernu vald Ruila Põhikool 10,0 34
18 Harkovskaja Alina 15.12.91 Keila linn Keila Gümnaasium 10,1 33
18 Piikmann Kadri 14.01.93 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 10,1 33
20 Leetjõe Anett 07.01.93 Anija vald Alavere Põhikool 10,2 31
21 Lääne Dagne 12.01.93 Rae vald Vaida Põhikool 10,3 30
22 Allas Helyna 26.03.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 10,5 29
23 Rahusalu Kersti 29.09.92 Raasiku vald Pikavere Põhikool 11,5 28

Tüdrukud 6 - 7 klass 600 m jooks  (käsitsiaeg)
1 Gorohova Anastasia 17.03.93 Rae vald Lagedi Põhikool 1.52,5 50
2 Vilba Grete 07.03.92 Kose vald Kose Gümnaasium 1.52,5 49
3 Pruul Enelin 17.06.93 Saku vald Saue Gümnaasium 1.56,1 48
4 Laidna Maarja 24.12.92 Kernu vald Ruila Põhikool 1.58,1 47
5 Korm Janelle 13.12.91 Nissi vald Nissi Põhikool 2.00,3 46
6 Vasiljeva Alla 08.01.93 Maardu linn Maardu Põhikool 2.01,5 45
7 Kerro Reeli 22.12.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool II 2.01,7 44
8 Lutter Kadri 21.05.92 Saku vald Saku Gümnaasium 2.02,4 43
9 Laas Liia 24.12.91 Jõelähtme vald Loo Keskkool 2.02,6 42
10 Reiska Kerttu 22.06.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool I 2.04,1 41
11 Kiviloo Triinu 15.06.92 Kiili vald Kiili Gümnaasium 2.09,2 40
12 Vendt Liis-Mari 14.04.93 Raasiku vald Aruküla Põhikool 2.09,6 39
13 Šarikova Teele 11.09.92 Anija vald Alavere Põhikool 2.09,7 38
14 Pallas Maria 13.01.93 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 2.11,5 37
15 Järv Piret 19.09.91 Keila vald Keila Gümnaasium 2.14,9 36
16 Allas Helyna 26.03.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 2.15,9 35
17 Kuusnõmm Reelika 11.05.93 Raasiku vald Pikavere Põhikool 2.17,7 34
18 Järvela Mariann 14.04.93 Viimsi vald Viimsi Keskkool 2.18,8 33

HARJUMAA  2006. a  KOOLIDEVAHELISED  VÕISTLUSED
SISEKERGEJÕUSTIKUS



19 Liutkevicius Merilin 14.03.93 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.22,2 32
20 Alber Marge 29.10.91 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.23,1 31
21 Alfjorova Kristiina 02.11.91 Maardu linn Kallavere Keskkool 2.24,2 30
22 Vaher Linda 21.10.91 Raasiku vald Raasiku Põhikool 2.25,4 29

Tüdrukud 6 - 7 klass kaugushüpe
1 Prits Keliann 08.10.92 Kose vald Kose Gümnaasium 4.34 50
2 Heinpalu Käti 25.03.92 Nissi vald Nissi Põhikool 4.24 49
3 Sepp Anna-Maria 03.02.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 4.12 48
4 Tõnisson Hedvig 15.09.92 Rae vald Loo Keskkool 4.07 47
5 Sepp Tiiu 07.03.92 Saue linn Saue Gümnaasium 3.88 46
6 Pello Gerda 23.03.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool II 3.80 45
7 Laidna Maarja 24.12.92 Kernu vald Ruila Põhikool 3.78 44
8 Liutkevicius Merilin 14.03.93 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.75 43
9 Sutting Sandra 09.05.92 Keila linn Keila Gümnaasium 3.69 42
10 Kroonmäe Kristiina 19.01.92 Raasiku vald Pikavere Põhikool 3.68 41
11 Tšistjakov Kertu 30.06.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool I 3.60 40
12 Jarmut Kaisa 30.05.92 Saku vald Saku Gümnaasium 3.58 39
13 Vendel Anett 21.09.93 Kiili vald Kiili Gümnaasium 3.56 38
14 Kruus Annika 18.05.92 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.46 37
15 Timmi Marlene 26.09.93 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.44 36
16 Lepp Laura-Lisett 22.05.93 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3.38 35
17 Pallas Maria 13.01.93 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 3.36 34
18 Meikar Merilyn 21.10.90 Maardu linn Kallavere Keskkool 3.32  3.35 33
19 Piikmann Kadri 14.01.93 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 3.15  3.35 32
20 Vendt Liis-Mari 14.04.93 Raasiku vald Aruküla Põhikool 3.32 31
21 Mätlik Talvi 21.12.91 Anija vald Alavere Põhikool 3.19 30
- Litova Anastasija 09.09.93 Maardu linn Maardu Põhikool 0 0

v.v. Gorohova Anastasia 17.03.93 Rae vald Lagedi Põhikool 4.07 -
v.v. Kivimäe Anni 07.10.91 Saku vald Saku Gümnaasium 3.74 -

Tüdrukud 6 - 7 klass kõrgushüpe
1 Petoffer Marin 29.04.92 Keila linn Keila Gümnaasium 1.40 50
2 Sepp Anna-Maria 03.02.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.35 49
3 Sentjurin Sandra 23.12.92 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.35 48
4 Pruul Enelin 17.06.93 Saku vald Saue Gümnaasium 1.30 47
5 Kroonmäe Kristiina 19.01.92 Raasiku vald Pikavere Põhikool 1.30 46
6 Taal Katre 03.11.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool II 1.30 45
7 Armväärt Elerin 29.03.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool I 1.25 44
8 Järmut Kaisa 30.05.92 Saku vald Saku Gümnaasium 1.20 43
8 Kasemaa Piia-Mai 30.10.92 Raasiku vald Aruküla Põhikool 1.20 43
10 Tragel Kelly 07.11.92 Maardu linn Kallavere Keskkool 1.20 41
11 Peenmaa Geidi 05.09.92 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.20 40
12 Kaldma Keidi 21.08.92 Rae vald Loo Keskkool 1.15 39
13 Lampe Livia 09.03.92 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.10 38
14 Valdmaa Elsa 23.02.93 Kose vald Kose Gümnaasium 1.10 37
15 Kiviloo Triinu 15.06.92 Kiili vald Kiili Gümnaasium 1.05 36
16 Langeberg Signe 30.12.92 Kernu vald Ruila Põhikool 1.05 35
17 Falkinberg Janika 01.05.93 Maardu linn Maardu Põhikool 1.00 34
- Vaher Linda 21.10.91 Raasiku vald Raasiku Põhikool 0 0



Tüdrukud 6 - 7 klass kuulitõuge (3 kg)
1 Tõnisson Hedvig 15.09.92 Rae vald Loo Keskkool 9.67 50
2 Petoffer Marin 29.04.92 Keila linn Keila Gümnaasium 8.80 49
3 Krutop Karolin 08.05.92 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 8.68 48
4 Paimla Biia 15.11.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 8.03 47
5 Lampe Livia 09.03.92 Rae vald Jüri Gümnaasium 8.00 46
6 Kuusk Annika 25.02.92 Kiili vald Kiili Gümnaasium 7.89 45
7 Litova Anastasija 09.09.93 Maardu linn Maardu Põhikool 7.39 44
8 Kivimets Birgit 23.08.92 Nissi vald Nissi Põhikool 7.28 43
9 Valk Kersti 03.10.92 Saue vald Ääsmäe Põhikool 7.18 42
10 Karu Cessika 01.02.92 Raasiku vald Aruküla Põhikool 7.00 41
11 Kivimäe Anni 07.10.91 Saku vald Saku Gümnaasium 6.90 40
12 Taal Katre 03.11.92 Kuusalu vald Kuusalu keskkool II 6.84 39
13 Tamm Anna-Liisa 25.11.91 Saue linn Saue Gümnaasium 6.83 38
14 Loik Marianne 27.06.92 Raasiku vald Pikavere Põhikool 6.81 37
15 Parve Kaisa 27.08.92 Viimsi vald Viimsi Keskkool 6.72 36
16 Reismaa Kirsika-Janeli 23.07.93 Kose vald Kose Gümnaasium 5.98 35
17 Mesilane Kelly 05.06.92 Raasiku vald Raasiku Põhikool 5.84 34
18 Ziugand Getter 28.03.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool I 5.83 33
19 Nasir Liisu 20.09.93 Kernu vald Ruila Põhikool 5.54 32
20 Mätlik Talvi 21.12.91 Anija vald Alavere Põhikool 5.35 31
21 Alfjorova Kristiina 02.11.91 Maardu linn Kallavere Keskkool 5.32 30

Poisid 6 - 7 klass 60 m jooks  (käsitsiaeg)
1 Belov Aleksei 04.03.92 Maardu linn Maardu Gümnaasium 8,0 50
1 Ustov Andres 20.05.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool I 8,0 50
1 Kreem Juhan 01.02.92 Rae vald Lagedi Põhikool 8,0 -
4 Danelson Priit 22.05.92 Keila linn Keila Gümnaasium 8,1 48
5 Kalmu Siim 12.01.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 8,2 47
6 Pallo Ergo 19.04.93 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,3 46
6 Lange Madis 22.05.92 Raasiku vald Raasiku Põhikool 8,3 46
8 Mirontšuk Sergei 25.01.90 Rae vald Vaida Põhikool 8,4 44
8 Kesküla Toomas 31.01.93 Maardu linn Kallavere Keskkool 8,4 44
10 Purde Kaarel 28.11.91 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 8,5 42
10 Uusma Joonas 04.06.92 Kose vald Oru Põhikool 8,5 42
10 Tänav Ronet 23.09.91 Saue linn Saue Gümnaasium 8,5 42
13 Öösalu Indrek 11.03.92 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 8,6 39
13 Sirelbu Kuldar 03.03.93 Rae vald Lagedi Põhikool 8,6 39
13 Teesalu Henry 22.11.91 Jõelähtme vald Loo Keskkool 8,6 39
16 Areng Janar 18.02.92 Kose vald Kose Gümnaasium 8,7 36
16 Krimberg Kristjan 15.02.93 Kernu vald Ruila Põhikool 8,7 36
16 Laidsalu Raigo 21.04.92 Anija vald Alavere Põhikool 8,7 36
16 Niinemets Magnus 15.07.93 Viimsi vald Viimsi Keskkool 8,7 36
20 Klaar Silver 01.12.92 Kiili vald Kiili Gümnaasium 8,8 32
20 Peensalu Anti 02.04.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool II 8,8 32
20 Tõnison Olari 23.10.92 Keila linn Keila Algkool 8,8 32
23 Salamatin Kristo 29.07.92 Raasiku vald Aruküla Põhikool 8,9 29
24 Vlassov Vitali 12.05.91 Maardu linn Maardu Põhikool 9,7 28



25 Alber Margus 02.02.93 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,1 27
v.v. Hein Martin 29.06.92 Keila vald Keila Gümnaasium 7,8 -
v.v. Samohvalov Daniil 18.03.92 Maardu linn Maardu Gümnaasium 7,8 -
v.v. Kivistu Joosep 19.06.92 Kose vald Oru Põhikool 8,5 -

Poisid 6 - 7 klass 1000 m jooks  (käsitsiaeg)
1 Sirak Kristen 26.05.92 Jõelähtme vald Kallavere Keskkool 3.05,2 50
2 Kivik Kardo 02.02.90 Kiili vald Kiili Gümnaasium 3.10,9 49
3 Kotka Joonas 20.01.92 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 3.13,2 48
4 Amer Madis 27.05.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 3.16,7 47
5 Pajula Siim 06.12.91 Saku vald Saku Gümnaasium 3.19,4 46
6 Moisar Marko 13.10.92 Keila linn Saue Gümnaasium 3.20,8 45
7 Samohvalov Daniil 18.03.92 Maardu linn Maardu Gümnaasium 3.21,6 44
8 Martin Jörgen 23.06.92 Jõelähtme vald Loo Keskkool 3.23,8 43
9 Teinmann Kuldar 06.08.92 Rae vald Lagedi Põhikool 3.24,1 42
10 Miggur Kaspar 22.08.93 Nissi vald Nissi Põhikool 3.26,9 41
11 Lange Madis 22.05.92 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3.27,7 40
12 Urban Karri 14.05.92 Raasiku vald Pikavere Põhikool 3.27,9 39
13 Klaamas Kaarel 01.11.91 Jõelähtme vald Kuusalu Keskkool I 3.28,3 38
14 Hein Martin 29.06.92 Keila vald Keila Gümnaasium 3.29,9 37
15 Uusma Joonas 04.06.92 Kose vald Oru Põhikool 3.30,2 36
16 Krimberg Kristjan 15.02.93 Kernu vald Ruila Põhikool 3.33,4 35
17 Jürgenson Ivo 22.04.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.34,6 34
18 Vestel Mait 29.01.92 Kose vald Kose Gümnaasium 3.34,7 33
19 Saare Kaspar 04.04.93 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.37,2 32
20 Mihkelsoo Reigo 05.05.91 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.42,8 31
21 Peensalu Anti 02.04.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool II 3.50,2 30
22 Virma Ragnar 06.07.92 Anija vald Alavere Põhikool 3.50,6 29
23 Veski Rauno 04.09.93 Raasiku vald Aruküla Põhikool 4.05,4 28
24 Denissenkov Artjom 24.08.92 Maardu linn Maardu Põhikool 4.12,4 27
25 Aun Sander 27.11.92 Rae vald Vaida Põhikool 4.46,1 26

v.v. Roos Roger 09.09.92 Saku vald Saku Gümnaasium 3.40,1 -

Poisid 6 - 7 klass kaugushüpe
1 Kreem Juhan 01.02.92 Rae vald Lagedi Põhikool 4.94 -
2 Rutškin Marek 14.03.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool I 4.93 50
3 Põder Andi 17.10.90 Maardu linn Kallavere Keskkool 4.88 49
4 Lupov Anti 14.08.91 Keila linn Keila Gümnaasium 4.68 48
5 Reiman Rauno 13.09.92 Raasiku vald Raasiku Põhikool 4.58  4.59 47
6 Kompus Kevin 19.10.92 Rae vald Jüri Gümnaasium 4.50  4.59 46
7 Uusma Joonas 04.06.92 Kose vald Oru Põhikool 4.58 -
8 Ilves Siim 18.07.92 Saku vald Saku Gümnaasium 4.57 45
9 Tõnison Olari 23.10.92 Keila linn Keila Algkool 4.53 44
10 Öösalu Indrek 11.03.92 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 4.50 43
11 Kormilin Dmitri 20.03.91 Maardu linn Maardu Põhikool 4.16  4.22 42
12 Küttis Richard 07.04.93 Jõelähtme vald Loo Keskkool 3.97  4.22 41
13 Kork Mihkel 03.04.92 Kiili vald Kiili Gümnaasium 4.19 40
14 Kuuseoja Karl 08.10.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool II 4.18 39
15 Järvsaar Vallo 24.04.91 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4.15 38



16 Parts Priit 17.11.92 Nissi vald Nissi Põhikool 4.14 37
17 Nachinov Valentin 10.11.90 Maardu linn Maardu Gümnaasium 4.07 36
18 Pukspuu Martin 03.04.93 Kernu vald Ruila Põhikool 4.02 35
19 Kuusk Silvester 18.02.92 Keila vald Saue Gümnaasium 3.99 34
20 Kuusnõmm Indrek 26.01.92 Raasiku vald Pikavere Põhikool 3.93 33
21 Jürgenson Ivo 22.04.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.89 32
22 Pukka Andres 21.02.93 Raasiku vald Aruküla Põhikool 3.73  3.82 31
23 Papagoi Juhan 11.09.93 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.70  3.82 30
24 Laidsalu Raigo 21.04.92 Anija vald Alavere Põhikool 3.80 29
25 Saluri Karl Robert 06.08.93 xKaiu vald Kose Gümnaasium 3.73 28
- Aberut Kristjan 17.04.91 Rae vald Lagedi Põhikool 0 0

v.v. Sirelbu Kuldar 03.03.93 Rae vald Lagedi Põhikool 4.30 -

Poisid 6 - 7 klass kõrgushüpe
1 Jõõras Sören 03.08.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool I 1.55 50
2 Meer Joonas 17.04.92 Kernu vald Ruila Põhikool 1.50 49
3 Savioja Rivo 04.04.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 1.45 48
4 Areng Janar 18.02.92 Kose vald Kose Gümnaasium 1.45 47
5 Reiman Rauno 13.09.92 Raasiku vald Raasiku Põhikool 1.45 46
6 Danelson Priit 22.05.92 Keila linn Keila Gümnaasium 1.45 45
7 Sirelbu Kuldar 03.03.93 Rae vald Lagedi Põhikool 1.45 44
8 Lond Kenneth 15.10.91 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.40 43
9 Teesalu Henry 22.11.91 Jõelähtme vald Loo Keskkool 1.40 42
10 Valter Silver 17.02.92 Saku vald Saku Gümnaasium 1.40 41
11 Miljan Egert 04.03.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.40 40
11 Salamatin Kristo 29.07.92 Raasiku vald Aruküla Põhikool 1.40 40
13 Kuuseoja Karl 08.10.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool II 1.40 38
14 Sirak Kristen 26.05.92 Jõelähtme vald Kallavere Keskkool 1.40 37
15 Temtšur Silver 21.11.91 Anija vald Alavere Põhikool 1.40 36
16 Karu Alvar 17.05.91 Kose vald Oru Põhikool 1.35 -
17 Kormilin Deniss 20.03.91 Maardu linn Maardu Põhikool 1.30 35
18 Mikiver Silver 07.04.92 Saue linn Saue Gümnaasium 1.30 34
19 Kivistu Joosep 19.06.92 Kose vald Oru Põhikool 1.25 33
20 Klaar Silver 01.12.92 Kiili vald Kiili Gümnaasium 1.25 32
21 Kompus Kevin 19.10.92 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.20 31
- Hiiemäe Rooland 31.01.93 Nissi vald Nissi Põhikool 0 0

Poisid 6 - 7 klass kuulitõuge (4 kg)
1 Antonov Jarmo 04.03.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool I 10.92 50
2 Miljan Egert 04.03.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 10.52 49
3 Lupov Anti 14.08.91 Keila linn Keila Gümnaasium 10.40 48
4 Mirontšuk Sergei 25.01.90 Rae vald Vaida Põhikool 10.35 47
5 Kivik Kardo 02.02.90 Kiili vald Kiili Gümnaasium 9.88 46
6 Tammekivi Janno 05.10.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool II 9.80 45
7 Aberut Kristjan 17.04.91 Rae vald Lagedi Põhikool 9.57 -
8 Meer Joonas 17.04.92 Kernu vald Ruila Põhikool 9.40 44
9 Vahesalu Raido 28.07.92 Jõelähtme vald Loo Keskkool 9.37 43
10 Karu Asko 14.07.92 Kose vald Oru Põhikool 9.19 42
11 Mikfeldt Sten 18.04.91 Raasiku vald Aruküla Põhikool 9.06 41



12 Kuusnõmm Indrek 26.01.92 Raasiku vald Pikavere Põhikool 8.94 40
13 Kormilin Deniss 20.03.91 Maardu linn Maardu Põhikool 8.77 39
14 Teinmann Kuldar 06.08.92 Rae vald Lagedi Põhikool 8.74 38
15 Luoma-Aho Tom-Erik 20.09.92 Kose vald Kose Gümnaasium 8.65 37
16 Pallo Ergo 19.04.93 Rae vald Jüri Gümnaasium 8.64 36
17 Samohvalov Daniil 18.03.92 Maardu linn Maardu Gümnaasium 8.50 35
18 Kapp Henri 16.11.91 Saue linn Saue Gümnaasium 8.32 34
19 Suvi Paavo 16.09.91 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8.18 33
20 Savioja Rivo 04.04.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 8.17 32
21 Heliste Ermo 15.07.93 Kuusalu vald Kolga Keskkool 8.08 31
22 Pruuli Raido 27.12.92 Raasiku vald Raasiku Põhikool 8.05 30
23 Temtšur Silver 21.11.91 Anija vald Alavere Põhikool 8.03 29
24 Veiman Reimo 03.02.91 Nissi vald Nissi Põhikool 7.78 28
25 Kesküla Toomas 31.01.93 Maardu linn Kallavere Keskkool 7.63 27
26 Suvinõmm Mario 03.04.92 Saku vald Saku Gümnaasium 6.86 26

v.v. Kivistu Joosep 19.06.92 Kose vald Oru Põhikool 9.86 -
v.v. Hein Martin 29.06.92 Keila vald Keila Gümnaasium 8.14 -

Peakohtunik   Jaan Vadi Peasekretär    Rein Suppi



16 märtsil 2006 a Tallinna Spordihall

Tüdrukud 8 - 9 klass 60 m jooks
1 Jelumahhova Jekaterina 01.01.91 Nissi vald Nissi Põhikool 8,4 50
2 Rahuoja Karol 07.10.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool II 8,5 49
2 Poltimäe Marit 14.03.90 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,5 49
4 Vilja Elina 28.02.91 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 8,5 47
5 Eha Eliise 22.07.90 Kiili vald Kiili Gümnaasium 8,6 46
5 Tikk Caroliine 28.03.91 Viimsi vald Viimsi Keskkool 8,6 46
5 Kinger Silvia 11.03.91 Saue linn Saue Gümnaasium 8,6 46
8 Ilves Kaisa 06.08.90 Saku vald Saku Gümnaasium 8,7 43
8 Silmanson Krista 22.12.89 Maardu linn Kallavere Keskkool 8,7 43
8 Lilium Merilin 14.11.89 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool I 8,7 43

11 Kroon Kati 26.05.90 Jõelähtme vald Loo Keskkool 9,0 40
11 Tamm Mari 21.12.90 Loksa linn Loksa I Keskkool 9,0 40
13 Puusep Aune 19.11.90 Raasiku vald Raasiku Põhikool 9,1 38
14 Varimets Eneli 17.06.89 Anija vald Alavere Põhikool 9,2 37
14 Ärsis Kaisa 29.01.91 Rae vald Vaida Põhikool 9,2 37
16 Laineviir Maarja 31.01.91 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,3 35
16 Meltsas Aigi 25.09.90 Kernu vald Ruila Põhikool 9,3 35
16 Hinnosaar Daisi 01.05.91 Keila linn Keila Gümnaasium 9,3 35
19 Melts Roberta 07.07.91 Kose vald Kose Gümnaasium 9,4 32
20 Hensen Kati 10.08.91 Raasiku vald Aruküla Põhikool 9,5 31
20 Karapetjan Narine 16.07.90 Maardu linn Maardu Gümnaasium 9,5 -
20 Frolova Karina 28.08.91 Maardu linn Maardu Gümnaasium 9,5 -
23 Risthein Pille-Riin 02.07.91 Raasiku vald Pikavere Põhikool 9,6 30
23 Plotnikova Darja 22.07.90 Maardu linn Maardu Gümnaasium 9,6 30
23 Solonenkova Sjuzana 21.11.90 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,6 30
23 Kljujko Angelina 15.09.90 Maardu linn Maardu Põhikool 9,6 30
27 Arnover Kadri 19.11.90 Kose vald Oru Põhikool 9,7 26

v.v. Papli Gerli 06.08.89 Saku vald Saku Gümnaasium DQ 0

Tüdrukud 8 - 9 klass 600 m jooks
1 Lambut Evelin 04.12.89 Kernu vald Ruila Põhikool 1.54,4 50
2 Tiis Kerti-Anniki 21.08.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool II 1.54,6 49
3 Valing Regina 17.06.91 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 1.56,1 48
4 Aasma Mirjam 07.03.91 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.57,1 47
5 Eha Eliise 22.07.90 Kiili vald Kiili Gümnaasium 1.57,4 46
6 Lauter Jane 31.05.91 Jõelähtme vald Kuusalu Keskkool I 1.59,6 45
7 Bannikova Anna 26.10.91 Maardu linn Maardu Gümnaasium 2.02,3 -
8 Pärtel Lona 29.09.91 Loksa linn Loksa I Keskkool 2.03,2 44
9 Solonenkova Sjuzana 21.11.90 Nissi vald Turba Gümnaasium 2.05,1 43

10 Djakov Gertu 09.02.90 Nissi vald Nissi Põhikool 2.05,6 42
11 Käärdi Sigrid 16.09.90 Saue linn Saue Gümnaasium 2.06,5 41
12 Kroon Kati 26.05.90 Jõelähtme vald Loo Keskkool 2.08,5 40
13 Sinijärv Heleen 22.01.91 Raasiku vald Raasiku Põhikool 2.09,3 39
14 Arnover Kadri 19.11.90 Kose vald Oru Põhikool 2.09,6 38

HARJUMAA  2006. a  KOOLIDEVAHELISED  VÕISTLUSED
SISEKERGEJÕUSTIKUS



15 Tamm Lea 11.07.90 Kose vald Kose Gümnaasium 2.12,2 37
16 Hirsik Marilii 25.07.90 Rae vald Vaida Põhikool 2.12,5 36
17 Nuka Anet 02.11.90 Raasiku vald Aruküla Põhikool 2.15,8 35
18 Risthein Pille-Riin 02.07.91 Raasiku vald Pikavere Põhikool 2.21,7 34
19 Frolova Karina 28.08.91 Maardu linn Maardu Gümnaasium 2.26,3 33
20 Aru Marleen 27.01.91 Anija vald Alavere Põhikool 2.27,2 32
21 Karro Tatjana 31.08.90 Maardu linn Kallavere Keskkool 2.35,0 31
- Valk Raili 13.01.90 Saue vald Ääsmäe Põhikool DNF 0
- Butuzova Anna 08.03.91 Maardu linn Maardu Põhikool DNF 0

Tüdrukud 8 - 9 klass kaugushüpe
1 Rahuoja Karol 07.10.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool II 4.61 50
2 Kämara Anett 10.05.90 Rae vald Jüri Gümnaasium 4.27 49
3 Vainov Ragne 14.04.91 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 4.21 48
4 Tobbi Liivi 31.10.91 Jõelähtme vald Loo Keskkool 4.17 47
5 Vilba Kadri 04.09.91 Kose vald Kose Gümnaasium 4.16 46
6 Metsla Marget 27.08.90 Saku vald Saku Gümnaasium 4.12 45
7 Sinijärv Heleen 22.01.91 Raasiku vald Raasiku Põhikool 4.10 44
8 Külmsaar Getter 15.09.91 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 4.00  4.06 -
9 Simisker Taivi 21.11.69 Nissi vald Nissi Põhikool 3.96  4.06 43

10 Varik Piia 14.05.91 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.93 42
11 Aavik Kerly 03.06.91 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.91 41
12 Hinnosaar Daisi 01.05.91 Keila linn Keila Gümnaasium 3.89 40
13 Otsiver Kadri 24.11.90 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool I 3.88 39
14 Tamm Mari 21.12.90 Loksa linn Loksa I Keskkool 3.84 38
15 Kaadu Merili 09.05.90 Rae vald Vaida Põhikool 3.78  3.83 37
16 Varimets Eneli 17.06.89 Anija vald Alavere Põhikool 3.62  3.83 36
17 Viigimäe Gerli 01.11.91 Kiili vald Kiili Gümnaasium 3.78 35
18 Lambut Evelin 04.12.89 Kernu vald Ruila Põhikool 3.73 34
19 Nilov Janeli 21.12.90 Raasiku vald Pikavere Põhikool 3.52 33
20 Tamme Liina 15.02.91 Saue linn Saue Gümnaasium 3.47 32
21 Põldver Liana 24.02.90 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.38 31
22 Nuka Anet 02.11.90 Raasiku vald Aruküla Põhikool 3.25 30
- Silmanson Krista 22.12.89 Maardu linn Kallavere Keskkool 0 0

v.v. Tähnas Kersti 08.01.90 Keila linn Keila Gümnaasium 0 -

Tüdrukud 8 - 9 klass kõrgushüpe
1 Kullerkann Liis 02.05.91 Keila linn Keila Gümnaasium 1.60 50
2 Käsnapuu Mari-Liis 11.05.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool II 1.50 49
3 Haak Tiina 11.03.90 Kuusalu vald Kolga Keskkool 1.50 48
4 Prits Sandra 08.01.91 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 1.45 47
5 Melts Roberta 07.07.91 Kose vald Kose Gümnaasium 1.45 46
6 Nool Britta 11.10.91 Jõelähtme vald Loo Keskkool 1.40 45
7 Koppel Carmen 01.07.90 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.40 44
8 Põhjala Liisa 15.12.89 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool I 1.40 43
9 Karus Kathriin 24.09.90 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.35 42
9 Jelumahhova Jekaterina 01.01.91 Nissi vald Nissi Põhikool 1.35 42

11 Pajula Marlys 17.06.90 Saue linn Saue Gümnaasium 1.35 40
12 Hensen Kati 10.08.91 Raasiku vald Aruküla Põhikool 1.35 39
13 Külmsaar Getter 15.09.91 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 1.35 38



13 Butuzova Anna 08.03.91 Maardu linn Maardu Põhikool 1.35 38
15 Lang Kersti 14.02.91 Saku vald Saku Gümnaasium 1.35 36
16 Aasma Mirjam 07.03.91 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.35 35
17 Roosipuu Birgith 15.06.90 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.30 34
18 Veetamm Anna-Kaisa 18.12.90 Kiili vald Kiili Gümnaasium 1.30 33
19 Luik Isrid 08.12.90 Jõelähtme vald Kallavere Keskkool 1.20 32
20 Olek Sandra 09.05.91 Raasiku vald Raasiku Põhikool 1.20 31
20 Aru Marleen 27.01.91 Anija vald Alavere Põhikool 1.20 31

Tüdrukud 8 - 9 klass kuulitõuge (3 kg)
1 Vilba Kadri 04.09.91 Kose vald Kose Gümnaasium 9.79 50
2 Kullerkann Liis 02.05.91 Keila linn Keila Gümnaasium 9.33 49
3 Keerd Kätri 04.12.89 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9.11 48
4 Vilja Elina 28.02.91 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 9.03 47
5 Käsnapuu Mari-Liis 11.05.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool II 8.75 46
6 Lang Kersti 14.02.91 Saku vald Saku Gümnaasium 8.67 45
7 Veetamm Anna-Kaisa 18.12.90 Kiili vald Kiili Gümnaasium 8.61 44
8 Roosipuu Birgith 15.06.90 Nissi vald Turba Gümnaasium 8.49 43
9 Arnover Kadri 19.11.90 Kose vald Oru Põhikool 8.26 -

10 Pärtel Lona 29.09.91 Loksa linn Loksa I Keskkool 7.94 42
11 Kaadu Merili 09.05.90 Rae vald Vaida Põhikool 7.87 41
12 Leht Getter 17.09.90 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool I 7.86 40
13 Siht Mare 16.01.89 Kose vald Oru Põhikool 7.73 39
14 Kuusk Maris 21.12.89 Anija vald Alavere Põhikool 7.59 38
15 Meltsas Aigi 25.09.90 Kernu vald Ruila Põhikool 7.57 37
16 Nilov Janeli 21.12.90 Raasiku vald Pikavere Põhikool 7.53 36
17 Vau Kätlin 10.12.90 Saue linn Saue Gümnaasium 7.51 35
18 Seene Kätlin 23.11.89 Raasiku vald Raasiku Põhikool 7.49 34
19 Roosimägi Triinu 06.03.91 Nissi vald Nissi Põhikool 7.35 33
20 Poltimäe Marit 14.03.90 Rae vald Jüri Gümnaasium 7.29 32
21 Dokunina Anastasija 13.01.91 Maardu linn Maardu Põhikool 7.03 31
21 Tobbi Liivi 31.10.91 Jõelähtme vald Loo Keskkool 7.03 31
23 Tammik Mariliis 12.03.90 Saue vald Ääsmäe Põhikool 6.94 29
24 Laurents Helery 21.09.91 Maardu linn Kallavere Keskkool 5.52 28

Poisid 8 - 9 klass 60 m jooks
1 Palmik Oliver 03.01.90 Jõelähtme vald Loo Keskkool 7,4 50
1 Vilepaju Jaanus 12.01.88 Kuusalu vald Kuusalu keskkool II 7,4 50
3 Ariko Oskar Rene 24.09.90 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 7,6 48
4 Gaponenko Semjon 03.09.91 Maardu linn Maardu Gümnaasium 7,7 -
4 Seljamaa Kristjan 28.10.89 Viimsi vald Viimsi Keskkool 7,7 47
4 Raudsepp Mikk 15.11.89 Rae vald Jüri Gümnaasium 7,7 47
7 Tori Ivo 04.07.90 Saue vald Ääsmäe Põhikool 7,8 45
7 Mažnev Aleksandr 15.01.90 Maardu linn Maardu Põhikool 7,8 45
7 Kaasik Tauri 30.03.90 Rae vald Lagedi Põhikool 7,8 -

10 Lehtoja Sander 11.11.89 Jõelähtme vald Kuusalu Keskkool I 7,9 43
11 Gendrikson Eerik 31.12.90 Nissi vald Turba Gümnaasium 8,0 42
11 Šagin Leonid 03.09.90 Maardu linn Maardu Gümnaasium 8,0 42
11 Tähe Paul 17.09.89 Anija vald Alavere Põhikool 8,0 42
14 Uusmägi Laur 03.07.91 Saue vald Saue Gümnaasium 8,2 39



15 Salumaa Magnus 20.09.91 Keila linn Keila Gümnaasium 8,3 38
15 Meiessaar Mart 06.12.89 Nissi vald Nissi Põhikool 8,3 38
15 Ilves Andre 19.12.90 Raasiku vald Raasiku Põhikool 8,3 38
18 Kröönström Joonas 11.03.90 Kuusalu vald Kolga Keskkool 8,4 35
18 Kalmus Madis 02.04.90 Saku vald Saku Gümnaasium 8,4 35
20 Kilu Feliks 02.02.90 Kose vald Oru Põhikool 8,5 33
20 Laan Tambet 26.05.90 Rae vald Vaida Põhikool 8,5 33
20 Pent Raimo 15.05.91 Kose vald Kose Gümnaasium 8,5 33
23 Seller Siim 21.04.91 Kiili vald Kiili Gümnaasium 8,7 30
23 Atso Siim 04.06.90 Kernu vald Ruila Põhikool 8,7 30
23 Allmäe Hart 13.04.90 Rae vald Lagedi Põhikool 8,7 30
26 Kaldmäe Marek 12.12.90 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 8,8 27
27 Maripuu Erki 20.03.90 Raasiku vald Pikavere Põhikool 8,9 26
28 Vunder Erkki 07.06.91 Raasiku vald Aruküla Põhikool 9,0 25
- Kotov Edgar 07.05.91 Maardu linn Kallavere Keskkool DQ 0

v.v. Potisepp Margus 26.06.90 xTallinn 7,5 -

Poisid 8 - 9 klass 1000 m jooks
1 Filarov Kristo 26.08.88 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool I 2.52,9 50
2 Tombak Oliver 19.04.90 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool II 2.56,8 49
3 Kalmus Madis 02.04.90 Saku vald Saku Gümnaasium 3.05,2 48
4 Kigaste Erol 24.10.90 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.06,3 47
5 Kudrjavtsev Aleksei 26.11.89 Maardu linn Maardu Põhikool 3.07,1 46
6 Rannala Meelis 28.11.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 3.07,9 45
7 Šagin Leonid 03.09.90 Maardu linn Maardu Gümnaasium 3.10,5 44
8 Veersalu Priidu 05.06.90 Kuusalu vald Kolga Keskkool 3.13,4 43
9 Zotov Aleksander 06.03.90 Jõelähtme vald Loo Keskkool 3.15,3 42

10 Allikvee Hannes 06.08.91 Saue linn Saue Gümnaasium 3.15,6 41
11 Meikar Mario 01.01.89 Maardu linn Kallavere Keskkool 3.16,1 40
12 Jaanus Peeter 08.05.91 Keila linn Keila Gümnaasium 3.19,2 39
13 Atso Siim 04.06.90 Kernu vald Ruila Põhikool 3.19,4 38
14 Laak Viljar 23.08.91 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.21,3 37
15 Aasma Taave 08.11.89 Kose vald Oru Põhikool 3.22,9 36
16 Pästlane Priit 05.12.90 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.25,3 35
17 Seller Siim 21.04.91 Kiili vald Kiili Gümnaasium 3.25,6 34
18 Pent Raimo 15.05.91 Kose vald Kose Gümnaasium 3,26,8 33
19 Pruuli Rauno 19.03.91 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3.27,7 32
20 Holberg Andero 07.12.90 Rae vald Vaida Põhikool 3.31,5 31
21 Sirelbu Tanel 15.10.91 Rae vald Lagedi Põhikool 3.32,6 30
22 Liivak Marko 17.03.90 Anija vald Alavere Põhikool 3.34,3 29
23 Meiessaar Mart 06.12.89 Nissi vald Nissi Põhikool 3.37,1 28
24 Vunder Erkki 07.06.91 Raasiku vald Aruküla Põhikool 3.39,7 27
25 Vedernikov Kristo 06.04.91 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.40,6 26
26 Maripuu Erki 20.03.90 Raasiku vald Pikavere Põhikool 3.41,5 25

v.v. Kaasik Toomas 05.04.90 Maardu linn Maardu Gümnaasium 3.05,1 -
v.v. Riiel Ott 29.01.91 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 3.06,4 -



Poisid 8 - 9 klass kaugushüpe
1 Tombak Oliver 19.04.90 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool II 5.72 50
2 Järvela Rainer 20.09.89 Kernu vald Ruila Põhikool 5.41 49
3 Riiel Ott 29.01.91 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 5.40 48
4 Meerents Mikk 26.07.91 Keila linn Keila Gümnaasium 5.38 47
5 Palmik Oliver 03.01.90 Jõelähtme vald Loo Keskkool 5.30 46
6 Muru Mart 10.11.89 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool I 5.26 45
7 Ariko Oskar Rene 24.09.90 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 5.21 44
8 Tähe Paul 17.08.89 Anija vald Alavere Põhikool 5.19 43
9 Torikko Veiko 30.11.89 Kuusalu vald Kolga Keskkool 5.09 42

10 Prits Sander 19.12.90 Kose vald Kose Gümnaasium 5.06 41
11 Kruus Sten 06.08.91 Rae vald Jüri Gümnaasium 4.96 40
12 Pajo Olari 28.03.90 Saue linn Saue Gümnaasium 4.80 39
13 Kadak Risto 02.10.90 Nissi vald Turba Gümnaasium 4.75 38
14 Dubov Martin 26.11.89 Kiili vald Kiili Gümnaasium 4.64 37
15 Kigaste Erol 24.10.90 Viimsi vald Viimsi Keskkool 4.63 36
16 Lall Joosep 09.08.91 Nissi vald Nissi Põhikool 4.58 35
17 Kurmiste Andres 06.04.90 Saku vald Saku Gümnaasium 4.49 34
18 Kotov Edgar 07.05.91 Maardu linn Kallavere Keskkool 4.48 33
19 Kaasik Tauri 30.03.90 Rae vald Lagedi Põhikool 4.46 32
20 Küngas Maksim 02.08.89 Raasiku vald Aruküla Põhikool 4.45 31
21 Kaasik Toomas 05.04.90 Maardu linn Maardu Gümnaasium 4.30 30
22 Tootsi Tõnu 22.11.89 Rae vald Vaida Põhikool 4.23 29
23 Kudrjavtsev Dmitri 10.04.91 Maardu linn Maardu Põhikool 4.12 28
24 Agar Ivar 05.04.90 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4.10 27
25 Ilves Andre 19.12.90 Raasiku vald Raasiku Põhikool 4.05 26
26 Lille Anti 24.11.89 Raasiku vald Pikavere Põhikool 3.98 25

v.v. Potisepp Margus 26.06.90 xTallinn 5.28 -

Poisid 8 - 9 klass kõrgushüpe
1 Tomingas Rando 12.11.89 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool II 1.80 50
2 Meerents Mikk 26.07.91 Keila linn Keila Gümnaasium 1.80 49
3 Sigur Lauri 20.08.90 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool I 1.75 48
4 Prits Sander 19.12.90 Kose vald Kose Gümnaasium 1.65 47
5 Järvela Rainer 20.09.89 Kernu vald Ruila Põhikool 1.65 46
6 Peenemaaa Martin 25.09.90 Jõelähtme vald Loo Keskkool 1.60 45
7 Joa Mark 02.01.90 Nissi vald Nissi Põhikool 1.55 44
8 Kurmiste Andres 06.04.90 Saku vald Saku Gümnaasium 1.55 43
8 Kaldmäe Marek 12.12.90 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 1.55 43
8 Kadak Risto 02.10.90 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.55 43

11 Vahersalu Kustav 10.01.89 Maardu linn Kallavere Keskkool 1.55 40
11 Saarts Priit 21.11.89 Saue vald Saue Gümnaasium 1.55 40
13 Pästlane Priit 05.12.90 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.50 38
13 Peegel Kaur 22.03.91 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.50 38
15 Bach Raiko 03.04.91 Raasiku vald Aruküla Põhikool 1.50 36
16 Madissoon Eiki 13.04.80 Kiili vald Kiili Gümnaasium 1.50 35
17 Pinnonen Mikk 04.01.91 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.50 34
18 Kändla Ronald 16.05.91 Anija vald Alavere Põhikool 1.35 33
19 Päll Mihkel 15.01.90 Raasiku vald Raasiku Põhikool 1.30 32



Poisid 8 - 9 klass kuulitõuge (5 kg)
1 Kapralov Rando 12.01.90 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool II 13.23 50
2 Bõkarev Andres 15.02.87 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool I 11.83 49
3 Mägisalu Martin 02.08.90 Nissi vald Nissi Põhikool 11.59 48
3 Riiel Ott 29.01.91 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 11.59 48
5 Seljamaa Kristjan 28.10.89 Viimsi vald Viimsi Keskkool 11.33 46
6 Kalme Andres 23.04.91 Kose vald Kose Gümnaasium 11.17 45
7 Simovart Andre 16.03.90 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10.85 44
8 Kalinin Sergei 01.01.90 Saku vald Saku Gümnaasium 10.83 43
9 Kuzmin Jevgeni 12.01.91 Nissi vald Turba Gümnaasium 10.66 42

10 Raudsepp Mikk 15.11.89 Rae vald Jüri Gümnaasium 10.32 41
11 Küngas Maksim 02.08.89 Raasiku vald Aruküla Põhikool 10.02 40
12 Kuppart Allar 06.10.89 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 9.79 39
13 Laan Tambet 26.05.90 Rae vald Vaida Põhikool 9.61 38
13 Sirelbu Tanel 15.10.91 Rae vald Lagedi Põhikool 9.61 -
15 Liivak Marko 17.03.90 Anija vald Alavere Põhikool 9.57 37
16 Koplik Siim 20.12.89 Jõelähtme vald Loo Keskkool 9.36 36
17 Aas Elvis 24.02.91 Kernu vald Ruila Põhikool 9.32 35
18 Allmäe Hart 13.04.90 Rae vald Lagedi Põhikool 9.29 34
19 Erm Rauno 02.06.90 Keila linn Keila Gümnaasium 9.24 33
20 Lille Anti 24.11.89 Raasiku vald Pikavere Põhikool 8.79 32
21 Tippel Tanel 12.05.90 Saue vald Saue Gümnaasium 8.69 31
22 Gavrilov Deniss 16.04.91 Maardu linn Maardu Põhikool 8.64 30
22 Dubov Martin 26.11.89 Kiili vald Kiili Gümnaasium 8.64 30
24 Taranovitš Pavel 13.05.90 Maardu linn Kallavere Keskkool 8.48 28
25 Päll Mihkel 15.01.90 Raasiku vald Raasiku Põhikool 8.24 27

Peakohtunik   Jaan Vadi Peasekretär    Rein suppi



16 märtsil 2006. a Tallinna Spordihall

Tüdrukud 10 - 12 klass 60 m jooks
1 Laiverik Elise 28.09.88 Saku vald Saku Gümnaasium 8,1 50
2 Roos Tiina 06.10.87 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,3 49
3 Jõgeda Ene-Ly 23.02.89 Kose vald Kose Gümnaasium 8,7 48
4 Tõnisson Krista 05.02.88 Saue linn Saue Gümnaasium 8,8 47
4 Janson Monika 01.10.86 Jõelähtme vald Kallavere Keskkool 8,8 47
6 Naano Keili 09.11.87 Kiili vald Kiili Gümnaasium 8,9 45
7 Pajuste Carmen 24.04.88 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9,1 44
8 Edovald Eva 06.07.89 Jõelähtme vald Loo Keskkool 9,2 43
9 Tahk Marit 22.09.86 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,7 42

10 Rande Ingrid 15.01.89 Keila linn Keila Gümnaasium 9,9 41

Tüdrukud 10 - 12 klass 600 m jooks
1 Saribekjan Merit 19.08.88 Saku vald Saku Gümnaasium 1.50,9 50
2 Tross Sandra 18.07.89 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.54,3 49
3 Lepp Anneli 19.09.89 Saue linn Saue Gümnaasium 2.00,5 48
4 Turro Triin 28.04.89 Raasiku vald Jüri Gümnaasium 2.03,4 47
5 Abel Jaanika 03.11.89 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.04,3 46
6 Sikk Tairi 13.05.89 Kose vald Kose Gümnaasium 2.05,4 45
7 Ahmet Svetlana 24.05.88 Maardu linn Kallavere Keskkool 2.08,1 44
8 Lepalo Helen 06.11.87 Kiili vald Kiili Gümnaasium 2.12,3 43
9 Harkovskaja Kristina 07.02.87 Keila linn Keila Gümnaasium 2.13,5 42

10 Kreek Liis 27.02.89 Jõelähtme vald Loo Keskkool 2.15,4 41
v.v. Tarmak Juta 26.01.89 Viimsi vald 2.00,3 -
v.v. Žuravskaja Maria 02.07.89 Maardu linn Maardu Gümnaasium 2.01,7 -
v.v. Dulger Viktoria 09.06.88 Maardu linn Maardu Gümnaasium 2.04,1 -
v.v. Smirnova Olga 23.08.89 Maardu linn Maardu Gümnaasium 2.10,6 -

Tüdrukud 10 - 12 klass kaugushüpe
1 Murd Ursula-Eleri 14.07.89 Rae vald Jüri Gümnaasium 5.03 50
2 Laiverik Elise 28.09.88 Saku vald Saku Gümnaasium 4.99 49
3 Korju Greete 22.03.88 Saue linn Saue Gümnaasium 4.40 48
4 Tamsalu Mari 19.09.87 Keila linn Keila Gümnaasium 4.29 47
5 Jõgeda Ene-Ly 23.02.89 Kose vald Kose Gümnaasium 4.22 46
6 Roos Tiina 06.10.87 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4.13 45
7 Slavskaja Maria 14.08.87 Maardu linn Maardu Gümnaasium 3.98  4.12 -
8 Janson Monika 01.10.86 Jõelähtme vald Kallavere Keskkool 3.84  4.12 44
9 Naano Keili 09.11.87 Kiili vald Kiili Gümnaasium 4.05 43

10 Pajuste Carmen 24.04.88 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.98 42
11 Edovald Eva 06.07.89 Jõelähtme vald Loo Keskkool 3.86 41
- Smirnova Olga 23.08.89 Maardu linn Maardu Gümnaasium 0 0

v.v. Tarmak Juta 26.01.89 Viimsi vald 3.93 -
v.v. Žuravskaja Maria 02.07.89 Maardu linn Maardu Gümnaasium 3.54 -

HARJUMAA  2006. a  KOOLIDEVAHELISED  VÕISTLUSED
SISEKERGEJÕUSTIKUS



Tüdrukud 10 - 12 klass kõrgushüpe
1 Järvis Mari 31.05.88 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.65 50
2 Schmidt Berit 06.03.88 Saku vald Saku Gümnaasium 1.55 49
3 Murd Ursula-Eleri 14.07.89 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.45 48
4 Surva Aune 30.05.87 Jõelähtme vald Loo Keskkool 1.35 47
4 Salutee Anniriin 29.01.89 Saue linn Saue Gümnaasium 1.35 47
6 Tamsalu Mari 19.09.87 Keila linn Keila Gümnaasium 1.30 45
7 Gamm Darina-Edrin 30.10.88 Maardu linn Kallavere Keskkool 1.30 44
7 Somarokov Jaanika 20.05.88 Kiili vald Kiili Gümnaasium 1.30 44
9 Keerma Kerti 17.12.86 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.30 42

10 Möls Maarja 18.03.89 Kose vald Kose Gümnaasium 1.20 41
11 Rips Anne Liis 23.05.89 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 1.20 40

v.v. Tarmak Juta 26.01.89 Viimsi vald 1.50 -
v.v. Saribekjan Merit 19.08.88 Saku vald Saku Gümnaasium 1.40 -

Tüdrukud 10 - 12 klass kuulitõuge (4 kg)
1 Keerma Kerti 17.12.86 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 11.13 50
2 Järvis Mari 31.05.88 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9.77 49
3 Surva Aune 30.05.87 Jõelähtme vald Loo Keskkool 9.00 48
4 Aru Sirli 07.05.87 Anija vald Kose Gümnaasium 8.61 47
5 Vaiksalu Rebecca 24.08.88 Saku vald Saue Gümnaasium 7.70 46
6 Saribekjan Merit 19.08.88 Saku vald Saku Gümnaasium 7.03 45
7 Gamm Darina-Edrin 30.10.88 Maardu linn Kallavere Keskkool 5.79 44
8 Turro Triin 28.04.89 Raasiku vald Jüri Gümnaasium 5.78 43
9 Harkovskaja Kristina 07.02.87 Keila linn Keila Gümnaasium 5.33 42

v.v. Pabbo Annika 19.11.88 Keila linn 8.43 -

Poisid 10 - 12 klass 60 m jooks
1 Ulianov Vitalii 06.12.87 Maardu linn Maardu Gümnaasium 6,9 50
2 Sinisaar Lauri 20.08.87 Kiili vald Kiili Gümnaasium 7,9 49
3 Heina Allar 20.07.88 Keila linn Keila Gümnaasium 7,1 48
4 Pärn Allar 16.04.89 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 7,2 47
5 Rahe Heindrich 18.02.88 Viimsi vald Viimsi Keskkool 7,3 46
6 Esko Lauri 19.04.87 Saue linn Saue Gümnaasium 7,5 45
7 Kreek Martin 02.03.88 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 7,6 44
7 Nelis Sander 24.03.89 Rae vald Jüri Gümnaasium 7,6 44
7 Siimon Silver 02.02.88 Saku vald Saku Gümnaasium 7,6 44

10 Mihkelson Kalle 19.04.88 Kose vald Kose Gümnaasium 7,7 41
11 Gendrikson Maarek 07.04.89 Nissi vald Turba Gümnaasium 7,8 40
11 Ristisaar Urmo 03.01.87 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 7,8 40
13 Kerb Ahto 26.08.87 Jõelähtme vald Loo Keskkool 7,9 38
14 Haudsaar Argo 16.12.86 Maardu linn Kallavere Keskkool 8,3 37

v.v. Šabanov Konstantin 17.11.89 Maardu linn Maardu Gümnaasium 6,9 -
v.v. Potisepp Raul 21.12.86 xTallinn 7,6 -
v.v. Sjatkovski Roman 28.07.89 Maardu linn Maardu Gümnaasium 8,4 -



Poisid 10 - 12 klass 1000 m jooks
1 Bondarev Sergei 04.01.88 Viimsi vald Viimsi Keskkool 2.45,0 50
2 Siimon Silver 02.02.88 Saku vald Saku Gümnaasium 2.45,5 49
3 Aus Priit 09.01.89 Keila linn Keila Gümnaasium 2.49,7 48
4 Kirs Kaivo 02.02.89 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.54,6 47
5 Pajo Janar 11.01.87 Saue linn Saue Gümnaasium 2.57,0 46
6 Tomingas Tauri 18.04.88 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.57,5 45
7 Tahk Ott 24.05.88 Kiili vald Kiili Gümnaasium 3.05,4 44
8 Mihkelson Kalle 19.04.88 Kose vald Kose Gümnaasium 3.08,7 43
9 Part Taavi 25.07.87 Loksa linn Loksa I Keskkool 3.10,9 42

10 Mägi Ergo 08.06.88 Jõelähtme vald Loo Keskkool 3.13,2 41
11 Viigisalu Urmas 13.04.88 Maardu linn Kallavere Keskkool 4.10,2 40

v.v. Pruuli Marcus 02.05.89 Keila linn Keila Gümnaasium 2.39,3 -
v.v. Tamm Madis 23.04.89 xAudentes 2.43,1 -

Poisid 10 - 12 klass kaugushüpe
1 Lilium Timmo 26.02.87 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 6.18 50
2 Heina Allar 20.07.88 Keila linn Keila Gümnaasium 6.03 49
3 Kägu Kaspar 05.09.87 Viimsi vald Viimsi Keskkool 5.57 48
4 Pärn Allar 16.04.89 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 5.52 47
5 Kerb Ahto 26.08.87 Jõelähtme vald Loo Keskkool 5.48 46
6 Kajasalu Peep 08.12.87 Rae vald Jüri Gümnaasium 5.30  5.44 45
7 Gendrikson Maarek 07.04.89 Nissi vald Turba Gümnaasium 5.27  5.44 44
8 Leis Mihkel 15.01.88 Kose vald Kose Gümnaasium 4.97 43
9 Israel Karel 02.01.89 Saue linn Saue Gümnaasium 4.82 42

10 Haudsaar Argo 16.12.86 Maardu linn Kallavere Keskkool 4.81 41
11 Reinfelt Henri 28.01.89 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 4.78 40
12 Jegupov Mihhail 27.08.88 Maardu linn Maardu Gümnaasium 4.47 -
13 Tahk Ott 24.05.88 Kiili vald Kiili Gümnaasium 4.21 39
14 Jegupov Mihhail 27.08.88 Maardu linn Maardu Gümnaasium 4.47 38
- Enden Anthony 11.11.87 Saku vald Saku Gümnaasium 0 0

v.v. Kullerkupp Mikk 08.12.86 Keila linn Keila Gümnaasium 0 -

Poisid 10 - 12 klass kõrgushüpe
1 Lilium Timmo 26.02.87 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.97 50
2 Enden Anthony 11.11.87 Saku vald Saku Gümnaasium 1.85 49
3 Petoffer Martin 04.10.89 Keila linn Keila Gümnaasium 1.80 48
4 Sinisaar Lauri 20.08.87 Kiili vald Kiili Gümnaasium 1.75 47
5 Jürisson Rain 26.04.89 Kuusalu vald Kolga Keskkool 1.70 46
6 Surva Sander 30.05.87 Jõelähtme vald Loo Keskkool 1.65 45
7 Jõeväli Siim 08.09.87 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.65 44
7 Miil Martin 04.06.89 Kose vald Kose Gümnaasium 1.65 44
9 Pajo Janar 11.01.87 Saue linn Saue Gümnaasium 1.60 42

10 Andre Tõnis 24.05.89 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 1.55 41
10 Joosep Simmo 27.08.88 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.55 41
12 Kallaste Rauni 09.03.87 Maardu linn Kallavere Keskkool 1.55 39
- Kostroma Nikolai 01.07.88 Maardu linn Maardu Gümnaasium 0 0

v.v. Tolberg Reijo 18.09.89 1.70 -
v.v. Kullerkupp Mikk 08.12.86 Keila linn Keila Gümnaasium 1.65 -



Poisid 10 - 12 klass kuulitõuge (6 kg)
1 Saar Allar 12.02.89 Saku vald Saku Gümnaasium 13.69 50
2 Tikerpalu Mihkel 03.04.87 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 12.54 49
3 Leemets Norman 16.07.88 Viimsi vald Viimsi Keskkool 11.16 48
4 Šabanov Konstantin 17.11.89 Maardu linn Maardu Gümnaasium 10.89 47
5 Tolberg Reijo 18.09.89 Keila linn Keila Gümnaasium 10.75 46
6 Triisberg Indrek 16.01.87 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10.33 45
7 Jürisson Rain 26.04.89 Kuusalu vald Kolga Keskkool 10.10 44
8 Saukas Allan 05.04.88 Kiili vald Kiili Gümnaasium 9.91 43
9 Miil Martin 04.06.89 Kose vald Kose Gümnaasium 9.89 42

10 Ruven Raido 14.07.88 Rae vald Jüri Gümnaasium 9.74 41
11 Männamets Allar 17.11.88 Saue linn Saue Gümnaasium 9.30 40
12 Varul Bruno 09.06.87 Jõelähtme vald Loo Keskkool 9.10 39
13 Viigisalu Urmas 13.04.88 Maardu linn Kallavere Keskkool 6.75 38

Peakohtunik   Jaan Vadi Peasekretär    Rein Suppi


